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SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI  GMINNEGO PROGRAMU PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY 

W RODZINIE ORAZ OCHRONY OFIAR PRZEMOCY W RODZINIE GMINY KRZYNOWŁOGA 

MAŁA ZA ROK 2018 

 

 Działania wyznaczone w Gminnym Programie Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 

oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Krzynowłoga Mała na lata 2016-2021, 

przyjętym Uchwałą Nr XXII/151/2016 Rady Gminy w Krzynowłodze Małej z dnia 6 października 

2016 r. w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 

Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie Gminy Krzynowłoga Mała na lata 2016-2021 mają 

charakter ciągły. Podmiotami odpowiedzialnymi za realizację działań są: Wójt, Rada Gminy, Urząd 

Gminy, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych, Zespół Interdyscyplinarny, placówki przedszkolne, placówki oświatowe szczebla 

podstawowego i gimnazjalnego. Partnerami w realizacji działań są z kolei: placówki kultury, podmioty 

realizujące zadania z zakresu sportu i rekreacji, placówki służby zdrowia, specjaliści, Policja, Straż 

Pożarna, Sąd Rejonowy, kuratorzy sądowi, ośrodki wsparcia, organizacje pozarządowe, Kościół i 

społeczność lokalna. 

 Monitoring programu, polegający na gromadzeniu i analizowaniu informacji dotyczących 

realizowanych działań prowadzony jest przez Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Krzynowłodze Małej przy udziale członków Zespołu Interdyscyplinarnego oraz przedstawicieli 

służb, które w zakresie swoich kompetencji realizują zadania związane z przeciwdziałaniem 

przemocy w rodzinie. 

Gminny Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie został powołany 

przez Wójta Gminy Krzynowłoga Mała. 

 Zespół Interdyscyplinarny spotyka się nie rzadziej niż raz na trzy miesiące wyznaczając 

harmonogram prac i zadań dla grup roboczych oraz omawia zagadnienia przemocy w oparciu o 

bieżące sprawy. 

W 2018 roku miało miejsce 4 posiedzenia Zespołu, zatem zgodnie z zapisami ustawowymi – nie 

rzadziej niż raz na 3 miesiące.   

W 2018 roku liczba „Niebieskich Kart”, które wpłynęły do Przewodniczącego Gminnego Zespołu 

Interdyscyplinarnego to 2, a liczba rodzin objętych procedurą „Niebieskiej Karty” to 2. Ponadto w 

2018 roku, prowadzone było 5 „Niebieskich Kart” sporządzone w 2017 roku. W 2018 roku Gminny 

Zespół Interdyscyplinarny zakończył 5 postępowań w ramach procedury „Niebieskiej Karty”. 

 

 



Tabela   - Ilość „Niebieskich Kart” sporządzona przez instytucje do tego uprawnione w 2018 

roku. 

Lp. Instytucja wypełniająca NK Ilość wypełnionych NK 

1. KPP 2 

2. OPS - 

3. PCPR - 

4. GKRPA - 

5. Szkoły/przedszkola - 

6. Służba zdrowia - 

 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Krzynowłodze Małej odpowiedzialny jest za obsługę 

organizacyjno-techniczną Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego, prowadzącego długotrwałą 

terapię dla osób doznających przemocy. 

 


